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در پى افزایش فشارها بر عربستان سعودى در واکنش 
به ناپدیدشدن جمال خاشقجى، روزنامه نگار سعودى، 
شمار بیشترى از سرمایه داران برجسته گفته اند که در یک 
نشست اقتصادى بین المللى در عربستان شرکت نخواهند 
کرد. جیمى دایموند، رئیس بانک جى پى مورگان و بیل فورد 
رئیس شرکت خودروسازى فورد اعلام کرده اند که به 
دلیل اتهامات اخیر علیه دولت عربستان در این نشست

 شرکت نمى کنند.
خاشقجى چندماه قبل از ناپدیدشدن تماسى از سوى 
یک مسئول عالیرتبه سعودى دریافت کرده است، مبنى بر 
اینکه به ریاض بازگردد. وى تضمین داده بود که خاشقجى 
بتواند شغلى نزدیک به محمد بن  سلمان به دست بیاورد. 
روزنامه آمریکایى واشنگتن پست گزارشى درخصوص سعود 
القحطانى منتشر کرده که گفته مى شود عامل پشت پرده 
عملیات ربایش جمال خاشقجى در ترکیه است. وى مشاور 
محمد بن سلمان ولیعهد عربستان سعودى است که اخیرا 
جنجال گسترده اى را در شبکه هاى اجتماعى به راه انداخته 
است. این روزنامه آمریکایى مى افزاید که خاشقجى چندماه 
قبل از ناپدیدشدن به بقیه دوستان خود گفته که تماس هایى 
را از یک مسئول عالیرتبه سعودى دریافت کرده است، مبنى 
بر اینکه به تبعید اختیارى خود پایان داده و به ریاض بازگردد. 
وى تضمین داده بود که خاشقجى بتواند شغلى نزدیک به 

محمد بن سلمان به دست بیاورد.

از سوى دیگر، برخى از رسانه هاى ترکیه نوشته ا ند که 
15نفرى به شکلى مرموز شب قبل از ناپدیدشدن خاشقجى 
از عربستان به ترکیه رفته اند که سرنوشت نامعلومى در 
عربستان دارند. گفته مى شود این 15نفر مسئول قتل 

خاشقجى بوده اند. 
سوالى که ذهن بسیارى از فعالان سیاسى و کاربران 
شبکه هاى اجتماعى را مشغول کرده و آنها از اینکه عادل 
الجبیر از زمان ناپدیدشدن جمال خاشقجى موضع گیرى 
نداشته و رسانه اى نشده است، ابراز شگفتى و تعجب کرده اند 
بویژه که وى درباره موضوعات کوچک و بزرگ موضع گیرى 
مى کند. آخرین توییت الجبیر مربوط به 24 سپتامبر است. 
الخطیب یکى از فعالان سیاسى در این باره گفت: به نظر 
مى رسد که این مرد تبخیر شده است. جابر المحرمى از 
روزنامه نگاران قطرى از سکوت الجبیر با وجود اینکه همه دنیا 

علیه عربستان است، مى پرسد.
جمال سلطان از فعالان رسانه اى مصر نیز از سکوت الجبیر 
ابراز تعجب کرده است. علاء صادق از کاربران شبکه هاى 
اجتماعى گفت: شاید الجبیر مریض باشد! فرد دیگرى با نام 
مشاور محمد بن نایف درباره علت غیبت مشکوك الجبیر 
با وجود اینکه این موضوع به وزارت خارجه عربستان لطمه 
مى زند، سوال کرده است. ابراهیم الحمامى از تحلیلگران نیز 
اعلام کرد: دنیا بر سر حکام ریاض وارونه شده اما وزیر خارجه 

عربستان ظاهر نمى شود و اظهارنظرى نمى کند.

جى پى مورگان و فورد هم عربستان را تحریم کردند

که
 این

و  
هفته نامه نیوزویک جلد شماره این هفته خود 
را به رکورد دونالد ترامپ در تولید شغل اختصاص 
داده است. این هفته نامه نوشته رکورد بیکارى 
به کمتر از 3/7 درصد کاهش یافته و این رکورد 
در نیم قرن اخیر بى سابقه است. هر چند برخى از 
اقتصاد دان هاى آمریکایى معتقدند که ترامپ این 
دستاورد را بر پایه زیرساخت هایى به دست آورده که 

اوباما بنا کرده است.

روزنامه نیویورك تایمز در صفحه نخست خود به 
سیاست سختگیرانه دولت چین در خصوص مسلمانان 
ناحیه اویغور این کشور پرداخته است. این روزنامه 
نوشته دولت چین سیاست هایش  را در قبال تمایلات 
اسلام خواهانه این اقلیت در چین بسیار سختگیرانه 
کرده است. مسلمانان اویغور چین اقلیتى هستند  
که  به شدت تحت تدابیر شدید امنیتى دولت چین

 قرار دارند. 

روزنامه تایمز لندن از شکست طرح خروج 
انگلیس از اتحادیه اروپا به دلیل اختلاف 
بریتانیا با ایرلند بر سر تعیین مرزها خبر داده 
است. انگلیس در صورت خروج از اتحادیه 
اروپا باید مرزهایش را با ایرلند مشخص کند. 
این روزنامه حتى نوشته ممکن است کابینه 
ترزا مى خود را براى کنار گذاشتن طرح 

خروج آماده کند.

ک
وس

 کی

داستان اتهام تجاوز کريستين رونالدو به يک زن 
آمريکايی در  سال ٢٠٠٩، حالا به مرحله جديدی وارد شده 
است. وکيل زن قربانی می گويد که شکايت او را در نوادا ثبت 

کرده است.
اين يک جنگ قانونی بين دوطرف است. در يک سو 
کريستين رونالدو ٣٣ساله، فوتباليست معروف با پول و 
شهرت قرار دارد؛ و در طرف ديگر کاترين مايورگا ٣٤ساله، 
يک فارغ التحصيل دانشگاه لاس وگاس قرار دارد. مسير 
آنها در ١٢ ژوئن ٢٠٠٩ در يک کلوب شبانه و سپس در 

آپارتمانی در هتل پالمز به يکديگر رسيد.
به گزارش اشپيگل، خانم مايورگا  سال گذشته ادعا کرد 
که کريستين رونالدو در پنت هاوس خود به او تجاوز کرده 
است. رونالدو اين اتهام را رد کرد و گفت که اين کار با رضايت 
طرفين انجام شده است. چندماه بعد، وکلای طرفين به 
نمايندگی از موکلانشان به توافقنامه ای غيررسمی رسيدند 
که نتيجه آن اين بود که کريستين رونالدو مبلغ ٣٧٥ هزار 
دلار به مايورگا به عنوان حق السکوت بدهد. وکيل خانم 
مايورگا، از طرف موکلش تعهدی را امضا کرد که هيچگاه در 

مورد اين اتهامات صحبت نکند. 
حالا، پس از ٩سال، مايورگا ديگر نسبت به اين توافقنامه، 
احساس تعهد نمی کند. در اشپيگل، او به طور کامل در مورد 
دلايلش صحبت می کند و می گويد که رونالدو چگونه او را 
مورد تجاوز قرار داده و او همچنان از  سال ٢٠٠٩ از عواقب 
اين تجاوز، رنج می کشد: «من همواره او را سرزنش می کنم و 
خودم را نيز به خاطر امضای آن توافقنامه سرزنش می کنم.»

حالا خانم مايورگا شکايت خود را علنی کرده و وکيل 
جديدش، لسلی مارک استووال، شکايتی را عليه رونالدو 

تنظيم کرده است.
آقای لسلی مارک استووال ٦٥ساله، سابقه وکالت ٣٠ساله 
در لاس وگاس را دارد. او ماه هاست که روی اين پرونده کار 
می کند. او معتقد است: «ادعای ما اين است که توافقنامه 
سکوت، بی اعتبار است؛ چراکه کاترين به خاطر آسيب های 
روانی ناشی از تجاوز، صلاحيت امضای توافق را نداشته 
است و همين امر، اين توافقنامه را بی اعتبار می کند.» آقای 
استووال ادعا می کند که وکلای رونالدو به خوبی از وضع 
روحی کاترين آگاهی دارند: «استراتژی آنها اين بوده که از 
وضع روحی کاترين سوءاستفاده کنند و اين در ايميل هايی 

که بين وکلای رونالدو با کاترين ردوبدل شده، به خوبی قابل 
مشاهده است.»

استووال، خانم کاترين مايورگا را در آوريل  سال جاری 
پيش روانشناس می برد و آن روانشناس تشخيص می دهد 
که او از اختلال پس از سانحه و افسردگی رنج می برد که 
به گفته او، «نتيجه مستقيم و منحصربه فرد تجاوز جنسی 

آقای رونالدو است.»
داستان شبی که گفته می شود تجاوز در آن شب صورت 
گرفته، از کلوب شبانه پالمز کازينو ريزورت آغاز شده است. 
رونالدو به همراه پسرعمو و دوستش در تعطيلات به سر 
می برده است. آن زمان او از منچستريونايتد به رئال مادريد 
رفته بود و قراردادی به مبلغ ٩٤ ميليون يورو بسته بود. 
کاترين مايورگا به همراه دوستش بيرون بودند. او به اشپيگل 
می گويد که ناگهان يک نفر دست او را گرفت. او رونالدو بود: 
«او به سمت من آمد و دست مرا گرفت و انگار می گفت که 

تو! با من بيا!»
کاترين واکنشی نشان نمی دهد و همين موضوع باعث 
خنده رونالدو می شود. سپس رونالدو به کاترين نوشيدنی 
تعارف می کند و او را به همراهانش معرفی می کند. آنها کمی 
با هم حرف می زنند و سپس رونالدو درخواست شماره تلفن 
او را می کند: «من شماره ام را به او دادم و او رفت و من هم با 

خودم گفتم، خب هيچ مشکلی نيست.»
کاترين می گويد که کمی بعد پيامی از رونالدو دريافت 
کرد و به همراه دوستش برای ديدن رونالدو و همراهانش به 
لابی هتل پالمز رفتند. اين اتفاق قبل از اين بوده که کاترين 
با رونالدو به آپارتمان رونالدو بروند. کاترين می گويد که بقيه 
به جکوزی رفتند و رونالدو من را به آپارتمانش برد و ناگهان 
شروع کرد به گفتن پيشنهادات رابطه جنسی. من در اين 
فکر بودم که دارد شوخی می کند، اما او مرا محکم گرفت و به 

زور به من تجاوز کرد.
روز بعد، کاترين به پليس زنگ می زند و برای انجام 
آزمايش به پزشکی قانونی می رود. او ابتدا به پليس نمی گويد 
که رونالدو به او تجاوز کرده. او با يک وکيل مشورت می کند 
و آن وکيل به او می گويد که موضوع را علنی نکند. کاترين 
می گويد: «اما من نمی خواستم همين طور دست روی 
دست بگذارم و کاری نکنم. می خواستم درسی به رونالدو 

بدهم و او را ادب کنم.»

بازیگر ماموریت غیر ممکن:  
دولت ترامپ را سرنگون کنید

باسابقه   از هنرپيشه های  بالدوين  الک 
هاليوود روز گذشته در سخنانی از 
رأی دهندگان آمريکايی خواست برای 
سرنگون کردن دولت دونالد ترامپ پای 

صندوق های رأی بروند. 
بالدوين در سخنانی شديد اللحن 
گفت: اگر می خواهيد به خشونت های 
ناشی از اسلحه، سوء مديريت در بخش 
انرژی و برابری نژادی پايان دهيد، پای 
صندوق های رأی برويد و عليه ترامپ رأی 

بدهيد. 
و سنای  کنگره  ميان دوره  انتخابات 
آمريکا روز چهارم نوامبر برگزار می شود 
و دموکرات ها اميدوارند در اين انتخابات 
بتوانند اکثريت اين دو مجلس را به دست 

آورند و اندکی از قدرت ترامپ بکاهند. 
بالدوين گفت: «ما فقط از طريق صندوق 
رأی می توانيم تغييراتی در سياست 
آمريکا ايجاد کنيم. ما همين جا از طريق 
قانونی اين دولت را عوض خواهيم کرد». 
بالدوين اين سخنان را در مراسم شام 
حزب دموکرات که با هدف جمع آوری 
کمک های مالی برگزار شده بود، ايراد 
کرد. بالدوين تأکيد کرد، بايد از طريق 
قانونی و از مسير صندوق های رأی اين 

دولت را سرنگون کنيم. 
بالدوين يکی از هنرپيشه های  
هاليوودی است که طی دو سال اخير 
گزنده ترين انتقادها را عليه ترامپ 
مطرح کرده است. برنامه تلويزيونی که 
در آن بالدوين، ترامپ را مسخره می کرد 
نيز، اخيرا برنده جايزه امی شده است. 
پس از روی کارآمدن ترامپ بسياری از 
هنرپيشه های  هاليوودی زبان به انتقاد از 
ترامپ گشودند؛ ازجمله معروف ترين اين 
افراد می توان به رابرت دنيرو، جيم کری و 

سوزان ساراندون اشاره کرد. 
 

چهره

رسانه ها از قول منابع 
خبرى گزارش دادند: 

رهبر  کره شمالى از 
ارایه فهرستى مربوط 

به تاسیسات اتمى خود 
به وزیر امور خارجه 

آمریکا تا زمان امضاى 
اعلامیه پایان جنگ 
دو کره امتناع کرده 

است. در جریان دیدار 
اخیر میان کیم جونگ 
اون، رهبر کره شمالى 

و مایک پامپئو، وزیر 
امور خارجه آمریکا 
در پیونگ یانگ دو 

طرف توافق کردند تا 
کارگروه هایى را براى 

بررسى توافق چهار 
بندى امضا شده در 

سنگاپور بررسى کنند.

نتایج نظرسنجى هاى 
جدید نشان مى دهد، 

محبوبیت مردمى دونالد 
ترامپ از اواخر ماه اوت 

5درصد رشد داشته 
است، اما همچنان 

در آستانه انتخابات 
کنگره زیر 50درصد 

است. نظرسنجى 
اى بى سى نیوز –

واشنگتن پست نشان 
مى دهد 41 درصد از 

شرکت کنندگان از 
عملکرد دونالد ترامپ، 
رئیس جمهورى آمریکا 

رضایت دارند که نسبت 
به 36 درصد در اواخر 

اوت، افزایش نشان 
مى دهد. این نظرسنجى 

نشان داد که 54 درصد 
از شرکت کنندگان 

هم از عملکرد ترامپ 
ناراضى هستند.

کیم جونگ اون از ارایه 
لیست سایت هاى اتمى اش

 به آمریکا امتناع کرد

محبوبیت ترامپ از ماه اوت 
5 درصد رشد کرده است

عکس خبراخبار روز

آستورگا، اسپانيا- مراسم دويست  و دهمين سالگرد ورود نيروهای ناپلئون به شهر 
آستورگا.
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مسکو، روسيه- لحظه آزادی الکسی ناوالنی، مخالف سرشناس دولت روسيه از زندان.
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تريه سته، ايتاليا- رقابت قايق ها در مسابقات بارکولانا.
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گاه
ن

اگر به یونان سفر مى کنید براى دیدن برخى آثار باید سوار الاغ شوید. کوچه ها آنقدر باریک و 
ناهموار هستند که باید از الاغ استفاده کنید. اما اخیرا دولت یونان الاغ سوارى توریست هایى که 
اضافه وزن دارند را ممنوع اعلام کرده است. دولت یونان گفته این کار را براى حمایت از حقوق 
حیوانات انجام داده است،  بنابراین براى الاغ سوارى در یونان باید وزنى کمتر از 100 کیلوگرم 

داشته باشید. 

الاغ سوارى
 براى چاق ها 

ممنوع است

شروع صفحه آرايی
مدير مسئولسردبيرمعاون سر دبيردبير سرويسصفحه  آرا: ؟؟؟۰۰ / ۱۶

اتمام صفحه آرايی
۱۶ / ۳۰

شروع صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟
اتمام صفحه آرايی:  ؟؟ / ؟؟

واکنش سریع هنگام وقوع 
از  را  شما  مى تواند  زلزله 
جراحات احتمالى محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال 
پناه گیرى را تمرین کنید.

 جزییاتى از رسوایى جنسى 
فوق ستاره دنیاى فوتبال

این تویى کریس؟ 
باور نمى کنیم


